
 
COPIA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

GIUNTA COMUNALE 

del 23-05-2014 n. 118 

 

 

Oggetto: Manifestazione ARMES edizione 2014 autorizzazione e 

patrocinio. 

  

 

 

L’anno Duemilaquattordici (2014), il giorno Ventitre (23) del mese di Maggio, 

alle ore 15:00 nella Sala delle Adunanze, posta nella sede comunale, convocata 

con apposito avviso si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 

 

PRESENTI i Sigg.ri: 

 

Simone Gheri , Alessandro Baglioni , Agostina Mancini , Gianni Borgi , 

Sandro Fallani , Andrea Giorgi , Gabriele Coveri  
 

ASSENTI i Sigg.ri: 

 

 

 

Partecipa il Segretario Generale Dott. Marco Pandolfini 

 

I l Sindaco Simone Gheri, assunta la presidenza e riconosciuta la legalità 

dell’adunanza, dichiara aperta la Seduta, invitando la Giunta a trattare l’oggetto 

sopra indicato. 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che: 

 

- uno degli obiettivi prioritari dell’Amministrazione Comunale è lo sviluppo 

della città e la promozione del suo territorio; 

 

- le varie manifestazioni e iniziative di intrattenimento rappresentano uno dei 

tanti mezzi con cui valorizzare sia economicamente che socialmente il 

territorio; 

 

Considerato che l’Associazione Confesercenti ha presentato in data 9/5/2014 

prot. n. 21422 il programma  della manifestazione Armes che si svolgerà il 

giorno sabato 24  Maggio nel quartiere de Le Bagnese; 

 

Dato atto che il f ine della manifestazione è di valorizzare e promuovere i 

quartieri e tutto il suo tessuto economico; 

 

Visto il programma della manifestazione presentato da Confesercenti;  

 

Ritenuto inoltre di concedere il patrocinio alla suddetta iniziativa dando atto che 

lo stesso comporta, ai sensi del regolamento COSAP, la riduzione della stessa;  

 

Dato atto che trattasi di manifestazioni annualmente ricorrenti e che in sede di 

redazione dell’ult imo bilancio di previsione approvato si è tenuto conto degli 

eventuali patrocini da concedere nel corso dell’anno ai f ini della corretta 

previsione dell’entrata per la Cosap; 

 

Dato atto altresì, che in sede di redazione del bilancio di previsione dell’anno 

2014 si è tenuto conto degli eventuali patrocini da concedere nel corso 

dell’anno ai f ini della corretta previsione dell’entrata per la Cosap; 

 

Rilevato che le precedenti edizioni hanno riscosso sempre un grande successo 

nella città e una  funzione di  sviluppo del Quartiere; 

 

Ritenuto pertanto di consentire la realizzazione del programma contenuto nella 

proposta;  

 

Visti i pareri favorevoli resi in ordine alla regolarità tecnica e contabile della 

proposta sopra riportata, ed inserit i nella presente deliberazione a costituirne 

parte integrante e sostanziale, ai sensi e per gli effett i dell’art. 49 del D. Lgs. n. 

267/2000; 



 

Con votazione unanime, 

 

DELIBERA 

 

1) Di approvare, per le motivazioni espresse in narrativa, il programma della 

manifestazione ARMES 2014  –  Quartiere le Bagnese per  il giorno 

Sabato 24 Maggio, proposto dall’Associazione Confesercenti. 

 

2) Di concedere il patrocinio alla seguente manifestazione di cui al punto 

precedente.  

 

3) Di dare atto che l’area pubblica ove si svolgerà l’ iniziativa di cui sopra, al 

termine della manifestazione, sarà lasciata libera da ingombri e 

perfettamente pulita come risulta dalla richiesta di autorizzazione 

presentata da Confesercenti. 

 

4) Di dare atto che trattasi di manifestazioni annualmente ricorrenti e che in 

sede di redazione dell’ult imo bilancio di previsione approvato si è tenuto 

conto, ai f ini della corretta previsione dell’entrata per la Cosap, degli 

eventuali patrocini da concedere nel corso dell’anno; 

 

 

 Quindi, considerata l’ imminenza delle iniziative, 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

- Con votazione unanime 

 
DELIBERA 

 

 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 

dell’art. 134 c. 4 del D.Lgs 267/2000. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL SEGRETARIO GENERALE IL SINDACO 

F.to Marco Pandolfini F.to Simone Gheri 

  

  

 
 
 
 
 
 

 

La presente copia è conforme all’originale per uso amministrativo 
 

 per IL SEGRETARIO GENERALE 

  

Scandicci, lì ………………………  

 
 
 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

La su estesa deliberazione è divenuta esecutiva il               a seguito della 

decorrenza del termine di dieci giorni dalla data di pubblicazione All’albo 

Pretorio senza reclami, ai sensi dell’art. 134, III comma D. Lgs 267/2000 

 

  

 IL SEGRETARIO GENERALE 

  

Scandicci, lì  

 

 


